
O 106 a posté

Napsal uživatel Ivan Bllemby Krejza
Neděle, 28 Červen 2009 16:39

  

U příležitosti vydání 20. alba s názvem Mořská sůl se rozhodla skupina Kamelot udělat něco,
o co se ještě v hudebním světě nikdo nepokusil.Tím „něco“ je zdolání rekordu – ve 100 za
sebou jdoucích koncertech – a zapsání se tak do České knihy rekordů. Turné „O 106“ začalo 2.
3. 2009 (v předvečer 45. narozenin kapelníka Romana Horkého) a končilo 14. 6. 2009. Celé
turné pečlivě monitorovala agentura Dobrý den z Pelhřimova, která má Českou knihu rekordů
pod svými křídly. Aby turné přineslo opravdu co největší užitek, rozhodli se navíc členové
skupiny Kamelot věnovat část svého honoráře Fondu ohrožených dětí a podpořit tak projekt
Klokánek. Trasa turné je uvedena na 
www.kamelot-brno.cz
, na novém CD „Mořská sůl“ a na stránkách 
Fondu
.
 Hlavním partnerem turné „O 106“ byl pivovar Černá Hora, který při této příležitosti uvedl na trh
nový světlý 12tistupňový ležák s názvem „Kamelot“.

  

Měl jsem tu možnost 8.6.2009 se zúčastnit přesně stého koncertu ve Vysokém Mýtě.

  

Jak už jistě víte, mojí doménou není psaní, ale focení, proto dovolte, abych se s vámi o tento
koncert podělil obrazem.

        

  

 1 / 4

http://www.kamelot-brno.cz
http://www.fod.cz 


O 106 a posté

Napsal uživatel Ivan Bllemby Krejza
Neděle, 28 Červen 2009 16:39

      Kamelot si s sebou přivezl i překvapení v podobě brněnské kapely Pozdní sběr  100. koncert Kamelotu ve Vysokém Mýtě      

  

      Viktor „Viki“ Porkristl a nezbytný mok pro křest  Role kmotry se ujala MUDr. Renata Neumannová      

 2 / 4



O 106 a posté

Napsal uživatel Ivan Bllemby Krejza
Neděle, 28 Červen 2009 16:39

  

      Křtilo se, jak jinak, než Kamelotem z pivovaru Černá Hora. Moc se nepřálo, protože paní doktorka byla tak zaskočená, že si ji Roman pozval na podium, že jí do řeči moc nebylo. Ale nakonec se popřálo to, co mělo  A pak už se jen zpívalo      

  

 3 / 4



O 106 a posté

Napsal uživatel Ivan Bllemby Krejza
Neděle, 28 Červen 2009 16:39

      A hrálo o 106  Takže, blahopřejeme ke stému koncertu. A vlastně i k novému rekordu        

 4 / 4


